baiulus Constantinopolis caute et solicite et quam breuiter facere poterit pro-
rationem apud D. Imperatorem predictum quod uelit ponere, ad faciendum dictam
armatam contra Turchos predictos persentiendo firmiter de uoluntate sua et de
illo quid facere et ponere uult ad armatam predictam, continuam faciendam indu-
cendo eum, cum illis uerbis que ipsi baiuli uidebitur et que dominationi ipsi
baiuli committere uidebitur ad opus predictum et dicendo sibi quod si ponet et
dabit ad dictam armatam faciendam illud suum auxilium quid erit conueniens
quod etiam per uestram partem dabitur illud simile in hoc, et que habuitur et
extraserit dictus baiulo a dicto D. Imperatori, nobis celeriter denotet, et etiam
duche et consiliarijs Crete et baiuli et consiliarijs Nigropontis, quibus committi-
mus, quod que fecerint super predictis; similiter ducha et eius consiliarij cum
Magistro Hospitaliorum, et baiulus et consiliarij Nigropontis cum D. Nicolao
Sanuto condinatoribus Nigropontis, quibus etiam dicatur de nostra bona uolun-
tate, quod nobis et ipsi baiuli Constantinopoli denotet ac sibi ad inuicem omnes,
ut sciatur quid est agendum, et sic eis committatur et pro inducendo dictum
Imperatorem et predictos de Romanie ad dictum opus scribant litteras eis sicut
dominio uidebitur esse necesse, et detur dicto baiulo litteram dictam Imperatori
seu eius exarchos, sicut uidebitur quam super hoc misit duche et consiliarijs
Crete ut sit de predictis melius informatus.

15

20

25

30

32

6

Χαρίζεται εἰς τὸν Μᾶρκον Ὑαλινᾶν τὸ ἐπιβληθὲν πρόστιμον τριάκοντα γροσίων, ἀντίτιμον τοῦ τετάρ-
του τῶν ἐμπορευμάτων του, τὰ δποῖα δὲν ἐδήλωσεν, ὡς ὥφειλε συμφώνως πρὸς τὴν προκήρυξιν
τῶν ὄφφικιούχων ἐπὶ τῶν θαλασσοπορούντων.

F° 25^r

No 191. Millesimo trecentesimo XXXII, xx Julij.

1

Quod fiat gratia [nobili] Marco Yalina de Creta incuso in penam xxx grossorum, pro quarto suarum mercationum, quas non fecit scribi, secundum bannum factum per dictos officiales de supranauigantibus, quod a dicta pena libere absoluatur.

5

7

Ἡ δίκη τοῦ Περατίου Γραδονίκου, ἔξορισθέντος ἐπὶ ἀνθρωποκτονίᾳ, ὁρίζεται διὰ τὴν πρώτην δικά-
σιμον μετὰ τὴν 9 προσεχοῦς Μαρτίου. 1332, Αύγουστου 1.

F° 28^r

No 210. Millesimo trecentesimo XXXII, i Augusti.

1

Capta. Quod istud factum Peratij Grdonico de Creta, banniti pro homicidio, de quo scripserunt consiliarij Crete, inducietur diem Martij proxime post nonam, quo die et hora uocetur istud consilium sub pena soldorum decem.